(a) fortunam nell’interlineo corregge periculum cassato.
(b) il passo da super barcha a Sanctus Antonius nel margine inferiore con segno di ri-

chiamo.
(c) segue pro ripetuto.
(d) segue il passo propter ea per hoc quod rischus et fortuna non derogando cassato.
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precepit et bailiam et potestatem ei dedit et dicto termino in antea
ingredi apprehendere corporaliter possessionem et tenere bonorum
suorum omnium sua ipsius Stefani auctoritate propria et inde iudi-
ciali cum nuntio et sine nuntio pro suprascriptis capitali, pena dupli
et expensis que bona se pro eo interim precario possidere constituit.
Et est actum inter eos ex pacto quod solutio vel absolutio vel com-
pensatio vel termini prorogatio vel huius carte cassatio aut aliquid
aliud huic carte contrarium vel nocivum in totum vel in parte pro-
bari vel mostrari non possit per testes vel alio modo nisi per hanc
cartam cassam vel per aliam contracartam a publico notario confi-
ciendam. Et quod dictus Stefanus in totum dicto termino in antea
possit dictum Cecchum facere personaliter exbanniri, capi et detine-
ri usque ad integram satisfactionem sibi factam de predictis Pisis,
Luce, Florentie, Senis, Ianue, Neapoli, in Sardinea et ubique loco-
rum contrarietate aliqua non obstante. Et renuntiavit privilegio fori,
domicilii, ita quod inde in qualibet dictarum civitatum et ubique lo-
corum ex pacto possit realiter et personaliter conveniri ex pacto sol-
lempni stipulatione vallato convenit et promisit suprascripto Stefano
predictum debitum sol[u]turum et predicta omnia et singula effectua-
liter observaturum ac si presens promissio et obligatio hec omnia || et
singula fuissent facta et gesta ibidem non derogando per hec quomi-
nus rischus et fortuna de dicta quamtitate florenorum viginti tan-
tum spectet et pertineat dicto Stefano cui Ceccho presenti, volenti et
confitenti, ego Taddeus suprascriptus tamquam persona publica se-
cundum quod mihi licet per formam statutorum cuiuslibet Commu-
nis ubi guarentigia precipit precepi per guarentigiam sub nomine iu-
ramenti quatenus predictum debitum solvat eo modo ut dictum est.
Et alia omnia et singula supra dicta faciat, adimpleat et observet pre-
dicto Stefano vel eius heredibus aut suo certo nuntio pro eo recipienti
sive cui ipse precepit eo modo ut dicta sunt. Actum in suprascripto
loco, presentibus suprascripto Iacobo notario et domino Francisco
monaco monasterii Sancti Pauli Ripe Arni filio condam Vannis, te-
stibus ad hec rogatis, dominice incarnationis anno millesimo trecen-
tesimo sexagesimo tertio, inditione quintadecima, quinto idus iunii.
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19